
29-04-2024 Bazar.as - Divdelní představení

Divdelní představení

Cena: 300 Kč
Lokalita: Brno-Bystrc
Zadáno: 28.11.2016 11:17:55
Číslo inzerátu: 2736444
Kategorie inzerce: Hudba -  Vstupenky

Počet zhlédnutí: 683x
Inzerent:
Telefon: +420721619906
E-mail: jsuryn@seznam.cz
Adresa: Brno-Bystrc, 63500 Česká republika

Nabízím 2 vstupenky na divadelní představení \"Hokejky\" (4. 12. 2016, Divadlo Bez Hranic, Praha 4,
Nusle - 19:30 hod) v ceně 300 Kč za obě vstupenky.\r\nKomedie z hokejového prostředí. Nová
autorská hra se odehrává na střídačce týmu a v hledišti stadiónu během rozhodujícího zápasu finále
KHL. Mladý útočník Romeo Nový chodí tajně s Julií Koučovou, dcerou svého trenéra. Chce se přiznat
během vhodné chvíle při zápase. Ale prohrávají…\r\n\r\nhttps://goout.net/cs/divadlo/hokejky/gyxib/

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


